رفتار با منتقدان و مخالفان سیاسی برقرار شده است.
از کــه اســت تحریم هایی تحریم ها، ایــن نقطه عطف
کــنــش به ــورای امنیت ســازمــان ملل و در وا ســوی شـ
کثر کشورهای برنامه هسته ای ایران برقرار و از سوی ا

جهان همراهی شد )اولین قطعنامه در مــرداد 1385
برابر با ژوئیه 2006 و ششمین قطعنامه در خرداد 1389
برابر با ژوئن 2010(. بعد از شکل گیری برجام تحریم ها به
سطح بسیار پایین و در حــدودی مشابه تحریم های
ــرامــپ به ــا تــهــدیــد ت مــاقــبــل هــســتــه ای بــازگــشــت امـــا ب
خــروج و سپس اجرایی شــدن خــروج از برجام، حجم
وسیعی از ایــن تحریم ها دوبـــاره بــرقــرار شــد.